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加東市学校給食センターの状況

１．所 在 地   加東市山国２００７番地１２５ 

２．開 設 年 月   昭和３９年３月 

  改築移転年月   平成１０年４月 

３．施 設 能 力   １日 ５０００食 

４．職 員   ２７名（内県費職員２名） 

            所長   １名、栄養教諭    ２名、食育専門員 １名 

 事務職員 １名、現場主任    １名 

            調理員 １８名、運転手（シルバー）３名 

５．給 食 実 施 校   幼稚園 ２園、小学校 ９校、中学校 ３校 

６．給 食 人 員             （平成２９年４月１日現在） 

幼 稚 園 
園 児 ７０人
職 員 １２人

小 学 校 
児 童 １，９１７人
職 員 ２０７人

中 学 校 
生 徒 ９７２人
職 員 ９４人

給 食 セ ン タ ー 職 員 ２６人

合       計 ３，２９９人

７．給 食 方 法 

  （１）給食回数・・・週５回完全給食 

  （２）主 食    米飯(委託炊飯)・・・週４回（月・火・水・木） 

            パン(委託加工)・・・週１回（金） 

（３）牛 乳 

（４）副 食    おかず、デザート等   

８．給食費について 

給食費は、主食である米飯、パン（委託炊飯・加工）代と副食のおかず等の食品材料代を合わせ

たものを保護者のみなさんに直接負担していただいています。 

 したがって、それ以外の経費、すなわち調理員の人件費、燃料代などの光熱水費、施設設備の維

持管理費、各学校への配送回収費などは全て公費で負担しています。 

給食費（１食単価）                          （単位 円） 

区分 １食単価 
主食 

牛乳 副食 
米飯 パン 

幼稚園 ２１０ ４７．１０ ４１．０３ ４９．０１ 

米飯又はパ

ンと牛乳を

除いた金額 

小学生 

１・２年生

２１０ 
４７．１０ ４１．０３ 

５２．７４ ３・４年生 ５２．８３ ４３．００ 

５・６年生 ５８．５５ ４６．１３ 

中学生 ２４０ ６１．４１ ４８．１０ ６５．９３ 
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平成２９年度　学校給食費の状況
平成３０年５月末日現在

区分 学校名等 区分 学校名等

幼 稚 園 14,246 食 幼 稚 園 2,990,963 円

給 小 学 校 379,623 食 給 小 学 校 79,384,736 円

中 学 校 175,734 食 食 中 学 校 42,057,050 円

食 給 食 セ ン タ ー 5,012 食 費 給 食 セ ン タ ー 1,202,880 円

試 食 会 等 57 食 歳 試 食 会 等 13,290 円

数 入 過 年 度 分 685,590 円

 (内　米飯) (456,059  食)

区分 材料費

牛 乳 代 32,057,262 円

給 パ ン 加 工 料 3,976,148 円

食 パ ン 材 料 代 1,009,209 円

費 米 代 8,806,374 円

歳 炊 飯 料 15,146,987 円

出 副 食 材 料 代 67,086,765 円

△ 1,748,236 円

※差引額には夢プラン「楽しみのある学校給食特別メニュー」の支出（1,880,711円）を含む。

差　引　額

金　　額　　

計 128,082,745 円

計 126,334,509 円

金　　額　　

計 574,672 食

食　　数

-
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　平成30年5月31日現在

現年度分

年
給食
実施月

納期 調定額（円） 収入済額（円） 収入未済額（円）
収納率
（％）

月 調定額（円） 収入済額（円） 収入未済額（円）
収納率
（％）

29 ４ ５ 8,495,210 8,492,570 2,640 99.97 ４ 157,140 0 157,140 0.00

５ ６ 13,297,573 13,293,013 4,560 99.97 ５ 0 0 157,140 0.00

６ ７ 14,207,287 14,199,947 7,340 99.95 ６ 592,140 251,530 497,750 33.57

７ ８ 8,541,644 8,534,904 6,740 99.92 ７ 0 210,330 287,420 61.64

８ ９ 0 0 0 0.00 ８ 0 117,310 170,110 77.30

９ １０ 12,327,880 12,316,480 11,400 99.91 ９ 0 17,150 152,960 79.59

１０ １１ 13,105,738 13,097,758 7,980 99.94 １０ 0 0 152,960 79.59

１１ １２ 12,752,873 12,741,263 11,610 99.91 １１ 0 0 152,960 79.59

１２ １ 10,687,942 10,644,962 42,980 99.60 １２ 0 27,000 125,960 83.19

30 １ ２ 10,711,882 10,654,522 57,360 99.46 1 0 5,000 120,960 83.86

２ ３ 12,555,588 12,459,144 96,444 99.23 2 0 42,140 78,820 89.48

３ ４ 9,306,080 9,214,356 91,724 99.01 3 0 15,130 63,690 91.50

125,989,697 125,648,919 340,778 99.73 749,280 685,590 63,690 91.50

平成２９年度学校給食徴収金収納状況
過年度分

合　　計
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